



Aktiviteter 2024

Datum	Aktivitet	Plats	Ålder /Nivå	Sista anmälan**/ Uttningsdatum
20-21/1	Vinterläger	Åhus	13-16 år från gul	7 januari Anmälan i Eventor
13-14/4	SSM	Karlskrona	13-16 år Orange/Violett	24 mars Anmälan i Eventor
24-26/5	Unionsmatch	Borås	13-16 år Orange/Violett	5 maj Anmälan i Eventor
17-19/6	Lilla sommarlägret	Glimåkra	11-13 år Gul/orange	2 juni Anmälan i Eventor
25-28/6	Stora sommarlägret	Glimåkra	13-16 år Orange/Violett	2 juni Anmälan i Eventor
17-20/6	Regionläger	Skåne	14 år Orange/Violett	2 juni Anmälan i Eventor
5-10/8	Teknikläger	Härnösand	13-16 år Orange/violett	30 juni Anmälan i Eventor
15-18/8	GM	Gotland	13-16 år Orange/violett	28 juli Anmälan i Eventor
29/8-2/9	USM	Härnösand	(14)15-16* år Violett	14 juli Anmälan i Eventor
Prel. 25-28/10	Baltic Junior Cup	Ännu inte bestämt	15-20 år Violett/svart	Arrangeras av SKOF junior kommitté

* 14 år kan anmäla intresse att följa med för att fylla stafettlag

** Sista anmälningsdatum är preliminärt kan komma att ändras vid behov. Håll utkik på eventor och instagram!

Besök oss gärna på SKOF Ungdoms hemsida och på vår sida på Facebook/Instagram! (Sök: skofungdom) Där lägger vi löpande ut information om våra aktiviteter och rapporterar om de aktiviteter som är genomförda.

För att delta vid SKOFs aktiviteter krävs det att du har klartecken från din klubb att delta. Din anmälan är inte giltig förrän din klubb har anmält en myndig ledare som kan delta på aktiviteten. Vi kräver inte att ledare och deltagare kommer från samma klubb. Vi rekommenderar till samarbete mellan klubbarna. Ledaren ska vara beredd att åka med på aktiviteten för att anmälan skall räknas dock är det inte säkert att man behöver åka med.



Dagtävlingar som ingår i Ungdomsserien 2024

Datum	Veckodag	Tävling	Arrangör	Plats	Distans
29/3	Fredag	Swedish League #2	FK Göingarna	Östra Göinge	Lång
20/4	Lördag	Vättefejden	Markaryds FK/ Tockarps IK	Örkelljunga	Lång
28/4	Söndag	Frostalunken	Frosta OK		Medel
19/5	Söndag	DM sprint	OK Kontinent	Falsterbo	Sprint
24/8	Lördag	DM-Medel	Lunds OK		Medel
7/9	Lördag	Snällerrödsträffen	Eslövs FK	Ljungbyhed	Medel
15/9	Söndag	DM-lång	Hässleholms OK	Hässleholm	Lång

2024 blir det 7 deltävlingar i ungdomsserien varav de 4 bästa resultaten räknas.

Reservtävling

Datum	Veckodag	Tävling	Arrangör	Plats	Distans
28/9	Lördag	Älgots Cup	Örkelljunga	Örkelljunga	Medel

**Deltagande på natttävling (lägst krets nivå) innan den 15/9 ger individuella poäng i ungdomsserien.
Rapportera deltagande i natt-tävling utanför Skåne till ungdomsserie@skanesof.se**

Förslag på natt-tävlingar:

1/3 Sverigepremiären, Åhus

8/3 Kattegattnatt, Halmstad

22/3 DM-natt Skåne, Andrarum

13/9 DM-natt Blekinge, Olofström

Uppföljare 2024

Klass	Namn	Klubb	Klass	Namn	Klubb
D13	Pim Hedberg	OK Pan-Kristianstad	H13	Linnea Gustafsson	OK Gyngede
D14	Moa Wallenborg/ Marie Svensson	OK Pan-Kristianstad/ FK Åsen	H14	Loke Hedberg	Pan-Kristianstad
D15	Veronica Palmertz	Helsingborgs SOK	H15	Marie Borggren	Lunds OK
D16	Pim Hedberg	OK Pan-Kristianstad	H16	Linnea Gustafsson	OK Gyngede

Riktlinjer för deltagande vid resor och läger

Du /ditt barn är med för att representera Skånes OF. Var stolt över ditt /ditt barns deltagande!

- När du /ditt barn är med på resan eller lägret så förväntas du /ditt barn:

- Acceptera uttagningar och springa i det lag du blir uttagen till.
- Vara trevlig och följ ledarnas direktiv, exempelvis gällande samlingstider och sovtider.
- Bara åka med om du är hel och frisk (skadade kan ges möjlighet att medfölja som hjälpledare).
- Ha en positiv inställning till aktiviteter (ex. vid skada inte uppmuntra andra att stå över).
- Visa respekt för arrangörer, medtävlade och motståndare i alla distrikt och i alla situationer.
- Bära Skåne-kläder, både vid tävling och prisceremoni.
- Vi respekterar varandra och ser till att alla får vara med och att ingen utsätts för mobbning eller sexuella trakasserier.
- Vara ren från doping, inte använda tobak, alkohol eller andra droger.

- Om du /ditt barn inte följer ovanstående riskerar du /ditt barn att bli hemskickad på egen bekostnad.

- Efteranmälan kan i undantagsfall vara möjlig mot förhöjd deltagaravgift.

ç

SKÅNEKOLLEKTIONEN

Skånekläder använder vi på SKOFs aktiviteter där man representerar Skåne exempel vid SSM, GM och USM men även vid läger. Det finns begränsat med lånetröjor som används vid tävlingar, om du inte vill köpa dig en egen.

Skånekläder köper du från True Story via deras

Webbshop: [SKOF \(truestorysport.com\)](https://truestorysport.com)

Lösenord: SKOF2023

Det finns två tröjmodeller, linne samt pannband, i våra fina Skåne färger!

SKOF ungdom subventionerar kläderna;

Tröja/linne 210kr

Pannband 65 kr

Skånejackan kan man **ej köpa** utan lånas ut vid mästerskap!

Tänk på att beställa kläderna i god tid då leveransen kan ta upp till 6 veckor!

SKÅNEKOLLEKTIONEN

